
ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH QUẢNG NAM

Số:         /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Nam, ngày       tháng 01 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Ban hành Kế hoạch triển khai thực hiện Kết luận số 91-KL/TU ngày 

14/10/2021 của Tỉnh ủy Quảng Nam về phát triển bền vững nông nghiệp, 
nông thôn gắn với xây dựng nông thôn mới trên địa bàn tỉnh giai đoạn 

2021-2025 và định hướng đến năm 2030

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa 
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 
quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Kết luận số 91-KL/TU ngày 14/10/2021 của Tỉnh ủy Quảng Nam 
về phát triển bền vững nông nghiệp, nông thôn gắn với xây dựng nông thôn mới 
trên địa bàn tỉnh giai đoạn 2021-2025 và định hướng đến năm 2030;

Theo đề nghị của Sở Nông nghiệp và PTNT tại Tờ trình số 435/TTr-
SNN&PTNT ngày 30/12/2021.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Kế hoạch triển khai thực hiện 
Kết luận số 91-KL/TU ngày 14/10/2021 của Tỉnh ủy Quảng Nam về phát triển 
bền vững nông nghiệp, nông thôn gắn với xây dựng nông thôn mới trên địa bàn 
tỉnh giai đoạn 2021-2025 và định hướng đến năm 2030.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Nông nghiệp và 

PTNT, Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Tài nguyên và Môi trường, Khoa học và 
Công nghệ, Công Thương, Thông tin và Truyền thông, Lao động - Thương binh 
và Xã hội, Văn hóa, Thể thao và Du lịch; Trưởng Ban Dân tộc tỉnh; Chủ tịch 
Liên minh Hợp tác xã tỉnh; Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố và Thủ 
trưởng các cơ quan liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Bộ Nông nghiệp và PTNT;
- TT Tỉnh uỷ, TT HĐND tỉnh;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- UBMTTQVN, các Hội đoàn thể tỉnh;
- Huyện ủy/Thị ủy/Thành ủy; 
- Văn phòng Điều phối NTM tỉnh;
- CPVP;
- Lưu: VT, TH, KTTH, KTN.
D:\Dropbox\minh tam b\Nam 2022\Quyet dinh\01 06 ban hành Ke hoach 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

[daky]
Hồ Quang Bửu



- 2 -

triển khai thực hien KL 91 cua TU.doc 


		2022-01-11T07:19:46+0700
	Quảng Nam


		2022-01-11T07:22:17+0700
	Quảng Nam


		2022-01-11T07:22:20+0700
	Quảng Nam


		2022-01-11T07:22:21+0700
	Quảng Nam


		2022-01-11T07:22:21+0700
	Quảng Nam




